

Furnizor: SC EUROPEAN BUSINESS MACHINES SRL  
 Reg. com.: J40/1038/2013  
 CIF:RO31153519  
 Adresa: Str. Drumul Murgului 40, Bl. 54, Sc. 1, Ap. 24, Bucuresti, Jud. Bucuresti  
 IBAN (RON): RO92INGB0000999903402306  
 Banca: ING BANK NV  
 IBAN (RON): RO58TREZ7035069XXX014940  
 Banca: TREZORERIA STATULUI  
 IBAN (RON): RO48BTRLRONCRT0480620601  
 Banca: BANCA TRANSILVANIA  
 IBAN (EUR): RO83INGB0000999907710432  
 Banca: ING BANK NV  
 Adresa web: www.e-bm.eu www.pcgoodies.ro  
 Fax: +40.372.254.781  
 Email: office@e-bm.eu sales@pcgoodies.ro  
 Capital social: 2000

## FACTURA

Seria EBM F nr. 0599  
 Data (zi/luna/an): 08/10/2020  
 Cota TVA: 19%  
 TVA la incasare

Client: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL  
 Reg. com.: J40/15452/2017  
 CIF: RO38189005  
 Adresa: Calea Vitan 154-158  
 Bucuresti Sect 3 031301, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti  
 Email: office@its3.ro



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Hosting cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017	buc	1	74.9208	74.9208	14.2350
2	Servicii securitate cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017	buc	1	97.4580	97.4580	18.5170
3	Operațiuni de mentenanță preventivă pentru platformele web cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017	buc	11	97.4580	1072.0380	203.6872
4	Spatiu stocare aditional cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017	GB	588.90	2.4974	1470.7189	279.4366
5	Operațiuni de backup full la toate cPanel-urile cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017	buc	1	389.8320	389.8320	74.0681
6	Operațiuni de asistență de specialitate pentru utilizatorii ITS3 cu rol de administrator cfm. Oferta nr. 8/ 24.02.2020 la Contractul de Parteneriat nr. 45/96/ 28.11.2017 Operatiuni: 1. Asistenta acs3.ro	buc	2	48.7290	97.4580	18.5170

Curs 1 EUR = 4.8729 Lei

Intocmit de: DOBRE GHEORGHE

CNP: -

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

Total	3202.4257	608.4609 TVA la incasare
Total plata	3810.8866	
Semnatura de primire:		

Termen plata: 07/11/2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Generat cu SmartBill www.smartbill.ro